PREFEITURA MUNICIPAL DE GEMINIANO-PI

 CNPJ: 01.499.149/0001-20

Av. Nossa Senhora Aparecida, nº 203, Bairro Centro, Geminiano-PI

CEP: 64.613-000 / Fone: (89) 3426-0014

PORTARIA Nº 28-A/2024

RETIFICA O NOME DE UM DOS
MEMBROS DA PORTARIA Nº 28/2024;
QUE INDICOU PARA COMPOR
COMISSÃO DO PAD, SERVIDORA
QUE ESPECIFICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GEMINIANO- ESTADO DO PIAUÍ, no uso legal de

suas atribuições:

Considerando o erro material do nome da servidora(membro) na portaria;

Considerando que a Portaria é considerado um documento oficial.

RESOLVE:

Art. 1º - Retificar a Portaria nº. 28/2024 que nomeia a servidora pública municipal para

conduzir o Processo Administrativo Disciplinar- a servidora MARIA CARVALHO DE MOURA

– PROFESSORA / MEMBRO da comissão, somente na parte que se refere ao seu nome.

Onde lê-se: MARIA CARVALHO DE MOURA.

leia-se: MARIA CARVALHO DE SOUSA LIMA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em Geminiano-PI, 05 de novembro de 2024.

___________________________________________

ERCULANO EDIMILSON DE CARVALHO

Prefeito Municipal de Geminiano-PI

		2024-11-06T09:56:13-0300
	ERCULANO EDIMILSON DE CARVALHO:39390420300